
a
y
o
d
o
g
a
p
S
O
L
U
a
I
U
n
s
o
0
9

:
Q
I
N
A
N
N
I
C
O
O

8
/
-
1
p
0
0
-
8
2
2
1
2

“
A
L
I
N
V
A
L
o
N

e
u
ro
le
L

s
u
s

 

  

 

Factura: 002-002-000069667 20190901028C00202

 

FIEL COPIA DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN ORIGINAL N* 20190901028C00202

RAZÓN: De conformidad al Art, 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son)

igual(es) al(los) documento(s) original(es) que corresponde(n) a y que me fue exhibido en 17 foja(s) útil(es). Una vez

practicada(s)la certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 17 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de

Certificaciones. La veracidad de su contenido y el uso adecuadodel (los) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad

exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n).

 

  

  

GUAYAQUIL, a 16 DE ENERO DEL 2019, (12:45).

  NGARÍA VIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL

AP: 00294-DP09-2019-SJ

 

 



Tn——.A

co» o
¡o ¡NOTARIA?

AMESA PAGO

Tipj

SUPERINTENDENCIASS  
Resolución No. SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-00011138

AB. DORYS ALVARADO BENITES
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS (S)

CONSIDERANDO:

Queen la Notaría Vigésima Octava del cantón Guayaquil, el dia 5 de septiembre de 2018, se han
protocolizado los documentos otorgados en nación extranjera referentes al otorgamiento de Poder que confiere
la compañía extranjera IPG MEDIABRANDSS.A., a favor del señor Juan Manuel Garcia Polanco y la señora
Rocio Pazmiño Arce, de nacionalidad colombiana y ecuatoriana, respectivamente, habiéndose solicitado la
calificación del mismo, para cuyo efecto se han presentado los testimonios de dicha protocolización;

Que la Subdirección de Actos Societarios ha emitido informe favorable mediante Memorando No.
SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-1310-M del 3 de diciembre de 2018.

Enejercicio de las atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañías, Valores y Seguros
(E) mediante Resolución No. SCVS-INAF-DNTH-2018-0131 de 15 de agosto de 2018;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficiente para sus efectos en el Ecuador el Poder, conferido
por la compañía extranjera IPG MEDIABRANDSS.A., a favor del señor Juan Manuel García Polanco y la
señora Rocio Pazmiño Arce, de nacionalidad colombiana y ecuatoriana, respectivamente, otorgado en los
términos constantes en la protocolización de documentos efectuada el 5 de septiembre de 2018, ante la
Notaría Vigésima Octava del cantón Guayaquil, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 419 de la Ley
de Compañías.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONERque el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba el
Poder junto con esta Resolución; y, b) tome nota de estos documentos al margende la inscripción del Permiso
para operar en el Ecuador, concedido a la compañia extranjera [PG MEDIABRANDSS.A., el 22 de octubre de
2002. Se sentará razón de esta anotación.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la antedicha protocolización, con el texto
Íntegro del Poder otorgado a favor del señor Juan Manuel García Polanco y ta señora Rocio Pazmiño Arce,
junto con esta Resolución, se publiquen, por una vez, en el portal web institucional de la Superintendencia de
Compañias, Valores y Seguros.

CUMPLIDO,vuelva el expediente.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, Valores Seguros en
Guayaquil, 03 de diciembre de 2018

     
  

 

AB. D:A RADO'BENITES
INTENDENTE NACI L DE COMPAÑÍAS(S)

laco 'SUDOS
. 93689

Ugrármto $ 71278-0041-18

 

  

 

 



  
  

«e, ”
,

Sa
PUSEDT LA

Crist 1|l
Factura: 002-002-000064984 20180901028P03507

 

PROTOCOLIZACIÓN 20180901028P03507

PROTOCOLIZACIÓN DE DOCUMENTOS PÚBLICOS O PRIVADOS

¿ FECHA DE OTORGAMIENTO:$ DE SEPTIEMBRE DEL 2018, (17:08)

s OTORGA: NOTARÍA VIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTON GUAYAQUIL

NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO:14

CUANTÍA: INDETERMINADA

 

 

   

A PETICIÓN DE:

NOMBRESIRAZÓN SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. IDENTIFICACIÓN
ALAVA CEDEÑO KAREN PAOLA [POR SUS PROPIOS DERECHOS CÉDULA 0925428914   
   

 [oOBsERVACIONES: 2
1
2
0
1
1
8

 

Y
- NOTARIO(A) LUCRECIA CRICEIDA CORDOVA LOPEZ

 

. NOTARÍA VIGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL

7]

(
1
2
7
8
-
0
0
4
1
-
"
3

s
o
r
ur
a

N?
T
R
A
M
I
T
E

C
O
C
U
M
E
N
T
O
:

  

0

 



ÓN IZNOTA
Vigustiwa Octava deoA

eennvmondozcordova.ec Méndez: Cordaa:Sator

 

+ Señora Notaria: jEnOTARIRIAE /

EN ul
En el Registro de escrituras públicas a su cargo, al tenúrcde-lo-previst
numeral 2 del Artículo 18 de la Ley Notarial, sírvase protocolizar los”

documentos adjuntos que hacen referencia a la Revocatoria de Poder General de
Mariella Leonor Nolivos Guerrero, y, Poder General a favor de los señores Juan
Manuel García y Rocío Pazmiño Arce, otorgado por la compañía IPG

MEDIABRANDSS.A. :

 

   

 

Atentamente,

  

 
 
 



-IEZNOTARIA
Vigesima Octava de Guayaquil Y

 

 

  



 
   

Libertad y Orden

 

  
   

  

  

  

 

A ;

Ni TN
¡EZ

, A

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

(Convention de La Haye du 5 Octobre 1961)

País: REPUBLICA DE COLOMBIA
(Country: - Pays:)

El presente documento público
(This public document - Le présent acte public)

Ha sido firmado por: VIRVIESCAS CALVETEALIRIO
(Has beensigned by"

A été signepar)
Actuando en calidad de: NOTARIO
(Acting in the capacity of.

Agissant en qualité de:)

- Lleva el sellolestampilla de: NOTARIAS DE BOGOTA
jears the sealístamp of,
st revétu du secan de/mbre de:)

Certificado
. (Certified - Atteste)

En: , BOGOTA- EN LÍNEA
(áu-4:)

El: 8/24/2018 7:57:54 a. m.
(On: - Le:)

Por: APOSTILLA Y LEGALIZACIÓN
(By; The Ministry of Foreign Affairs of Colombia - Par: Mimistére des Affaires Érrangéres de la Colombie)

No: A2SIY75755454
(Under Number. - Sous le numtro:) -

Firmado Digitalmente por: (Digitally Signed by:)
Ministerio de Relaciones Exteriores de Colombia l h A
EUFRACIO MORALES .
Reason: DOCUMENT AUTHENTICITY a
BOGOTA- COLOMBIA

Firma: (Signature:)

Nombre del Titular: IPG MEDIABRANDSS.A. // JUAN MANUEL GARCIA Y OTRO
(Mame of the holder of document

Nom du titulaire:)
Tipo de documento: ESCRITURA PÚBLICA
(Type of document: - Type du document:)

Número de hojas apostiiladas: 10
(Number of sheets: - Nombre de feuilles:)

070040006172285 1510 Expedido (mm/dd/aaaa): 08/23/2018

El Ministerio de Refaciones Extenores, no asumela responsabilidad porel contenido del documento apostilado. Artículo Y Ley 455/98
 

La autenticidad de esta apostilla puede ser verificada en el Registro Electrónico que se encuentra en la siguiente página web:

The authentcity of this Apostille may be venfied by accessing the e-Register on the following web site:

V'authenticité de cette Apostlle peut étre vénifiée en accádant 'e-Registre sur le site web suivant

www.cancilleria.gov.co/apostilla
  



 

   
UN | vl

REPÚBLICA DE COLOMBIA...É isis
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA O

 

 

 

COPIA MUMERO 2

RTTURA MUMEROe A
¿Acosta201

  

A2TO O CONTRATO:
FODER GENERAL. REVOCACIÓN DE PODER 3.
OTORGANTE:
IFG MEDIABRANDOS Sifie

 

  

Se
ño

re
s
us
ua
ri
os

o
de
st
in
at
ar
io
s
de

la
s
pr
es
en
te
s
co
pi
as

au
te

nt
ic

ad
as

po
r

la
No
ta
rí
a
41

de
l
Cí
rc
ul
o
de

Bo
go
tá
,
Pa
ra

su
se

gu
ri

da
d,

si
rv

an
se

co
rr
ob
or
ar

la
tr
az
ab
il
id
ad

de l
a
s

co
pi
as
,

ut
il
iz
an
do
l
o
s

re
sp

ec
ti

vo
s
có
di
go
s
QR

qu
e

ap
ar

ec
en

en
ca

da
ho

ja
,

In
gr

es
e
po

r
me
di
o
de

su
co

mp
ut

ad
or

a
o

sm
ar

tp
ho

ne
—t
el
éf
on
o
in

te
li

ge
nt

e—
a
un

ap
li
ca
ti
vo

le
ct
or

de
có

di
go

QR
.

M |

NOTARÍA 41 DEL CÍRCULO DE BOGOTÁ,D.C.
NIT. 79 116 178-9

Cra. 15 No. 75-09 Bogotá, D.C. PBX: 2125720 Tel.: 8144141 Fax: 321 8774

www.notaria41bogota.com

Correoselectrónicos: notaria418notaria41bogota.com - notariad1avcegaiaás

notaria41avcOyahoo.es e

  

  

 
 



 

SNOTARIA
Vigesima Octava de Guayaquil    

1 A2052383491

   
  
  

    

 
- ESCRITURAPÚBLICANÚMERO: MIL QUINIENTOS DIEZE

 

cof-DE[ys NOTARIACUARENTA Y UNA SulDEL CÍRCULODE BOGOTÁ, “DISTRITO

¿CAPITAL
¿FECHADE OTORGAMIENTO: DIECISIETE (17)-DE AGOSTO DE DOS:Ma   
 

¿Ay REVOCATORÍA DÉ PODER GENERAL OTORGADO A FAVOR DE MARIELL

“LEONOR ÑOLIVOS GUERRERO; : E

Bj:-PODER”GENERAL OTORGADO POR PERSONA JURÍDICA AL SEÑOR2JUAN o

MANUELGARCÍA YA LA SEÑORA ROCÍOPAZMIÑO ARCE.——————— ,

PERSONA QUEINTERVIENEN EN LOS ACTOS: LUZ STELLA RODRÍGUEZ ROA

CC.No: 39.746.946, QUIENCOBRA ENSU CALIDAD DE SEGUNDO SUPLENTE DEL *

REPRESENTANTE LEGALDE LA SOCIEDAD 1PG MEDIABRANDS S.A, CONNit

 

 
 

 

n
d R
C
A

-O
MB
IA

--

  
    
    

  

 

830.041,784-2. - mi z $3
* Dentro, del:“Circulo Notarial del Distrito Capital de Bogotá, Departamento de” .* 8 53

Cunginamaros, República de Colombia, en donde queda radicada la Notaria Cuarent 23 S

y Uña 44) de la Cifeunscripción menclonadalay cuya Notaria Encargada es MARIAN. SZ

RESTREPO BRIGARD A

Compareció mediante minuta escrita quien dijo ser LUZ STELLA RODRÍGUEZ ROA,A

mujer,"mayordeedad, de nacionalldad colombiana, domiciliada en ta ciudadJe Bogolá. -

TA
ME
N]

«.
RE
PÚ
BL
I

D.C:, de estado civil soltera con unión marital de hecho,- identificada tol

la cédula de ciudadanía número 39.746.946, quien obra en su calidad de Segundo *,

Suplente. dej Representante Legal de la sociedad IPG MEDIABRANDS S.A. 3

debidamente constituida y existente de conformidad con las leyes de la República ddáE

Colombia, con domicilio enla ciudad de Bogotá D.C., constituida por escritura públicaá

número quinientos noventa y seis (0596) de la Notaría Sexta (6*) del circulo de Bogotá”

D.É,,defecha: cinco (5) de-febrero de mil novecientos noventa y ocho (1998), ins:et

el dieciocho Gi 8) de febrero de mil novecientos noventa y ocho (1998) bajo el númer

cero cero seis.”dosMdos ocho nueve cero (00622890) del Libro 1X, idertificad:

tributariamente con Nit, 830.041,784-2 y matrícula mercantil número cero ceroa

cinco cero cero ocho nueve (00850089), conforme consta en el Cetegio

HEMary. T. 1660-2038

Paprl notarial para 150 exclustuo en la escritura pública - Xo tiene costo para el usuário ís

    

1
3
/
0
3
/
2
0
3
8

 

2 »

 

Pa
c 

   

.
r
o
,

   

  
      

  

  

 
 



 

“ ]
I

a

AÑ

s 5 >%

C
L
A

5
     

  

 

   

 

    

E

 

 

Existeñcia yRegresentación Legalexpedido por la Cámara de Comercio de Bogotá, .

 

- que se presenta,para su protocolizacióny para ser insertado en las copias que dela = |

  Po Apresente se:expidan; Yimanifestó:
  

PRIMERO:Qué, en. suy calidad anotada, procede a elevar a Escritura Pública la .

0
pe
a
o

 

a
0
q
u
e
E

   :náEN RESOLUCIÓN ÚNICA:

+7 “LaJunta Directivade IPG MEDIABRANDSS.A. : Po
ES a ESUELVE: . ES

ARTÍCULO1: Revocar integránientey "

| afavorideMARIELLÁLEONORNOLIVÓS
_ el Notario Vigésimo. Cuarto del Cantón Quito el 26 de junio del 2012 e inscrito en el

: Registro!Mercantil gel,mismo Cantón el 27de agosto del 2012.cn

ARTÍCULO; -Autorizar alos Representantes Legales de IPG MEDIABRANS S.A.

r paraBeartodos los trámites necesarios yotorgar los documentos pertinentes para

   
  

das sus partes el Poder General otorgado

UERRERO,el cual fue protocolizado ante
 

 

 

 

feccioñar, la referida revocatoria de Poder, General.A  
 

 

CamachoS Co, S.A, para que cóncurra al levantamiento del acta en la cual constela a

presentedecisión, en calidad de secretario”q-____KA------5-500____QFRQPQ——————  - *"*Fin de la Resolución Unica" :

E
S

 SEGUNDO ' Que, en su calidad anotada, procede a elevar a Escritura Pública el

o otorgamiénto de Poder Generalamplio: y suficiente a favor del señor JUAN MANUEL

GARCÍAY ge la señora, ROCÍO PAZMIÑOARCE, según lo aprobado unánimemente

A i 1 P
t

 

   

     
 

z Y
ñ c P
A por la;Junta Directv de.la compañía mediante el mecanismo de los votos escritos, en á

é la forma y2ém ós de quetrata el Acta No. 63 dela Junta Directiva, levantada el 31 3

a dejulio de 2018,¡Resolaiónque ala letra dice:¡AAAAAA d

$ o ¿RESOLUCIÓN ÚNICA: E
. £ E
a : “La Junta Directiva de IPG MEDIABRANDSS.A. 3
: Mary 7. 1660-2018 e ;

Papel notarial para uso eschestoo en la escritura pííblica - No tiene costa paca el uanario ei

PSA   



 

   

 

PIN: KNoBie4376

 

   
0%

El
República drColombia

3
A2052383492

RESUELVE: ros

 

   
ARTICULO 3: Otorgar Poder General amplio y suficiente, cual en derecho se requiere,|

a favordel señor JUAN MANUEL GARCÍA identificado con la cédula de ciudadanía 3 : Z

. 1721917217:y a la señorita ROCÍO PAZMIÑO ARCE,identificada con cédula de => .

Cludadanía,091282322.6, paraque, individual oconjuntamente, representen a. PG %

MEDIABRANDS 5.Aenla República del Ecuador con amplias facultades para realizar]

 

«todos.los actos Ynegocios jurídicos que hayan de celebrarse y surtir efectos en el

territorio de dicho país Y. representen legal, judicial y extrajudicialmente a ro

MEDIABRANDS S.A; Y especialmente para que puedan contestar demandas y

cumplirlas obligaciones contraídas. Los apoderados están expresamente autorizados]

|
C
A
M
A

 para delegár o,sustituir el preseñte poder en otra u otras personas.———=.-

ARTÍCULO 4: Instruir al. representante legal para que, en nombre de la sociedad,

otorgue el Poder rheñcionado en el articulo 3 de la presente resolución, ante notario) *

e
b

CU
ND
IN
AM
AR
CA
:

:
RE
PÚ
BL
IC
A
DE

CO
LO
MB
IA

--
-

público y lo¿apostille para que surta efectos en la República del Ecuador.-——o—zmamena

ARTÍCULO 5 Designar a Daniel “Berdugo Rueda, abogado asociado “de Lloreda

2
CI
RC
UL
OD

NT
O
DE

  

   
   

  

Camacho E Co. SA, para queconcurra al levantamiento de! acta en la cual conste lal

presente decisión en calidad desecretario”. ¿q_E-_0E4-IAGEA

. ! To ***Fín de la Resolución Única*** o

POLÍTICA DE'BRIVÁCIDAD. Una vez informadoel procedimiento al compareciente A

de conformidadónla Ley, autoriza expresamente la toma de sus huellas, fotografías!

ME

y recepcióny guarda de datos personales, para el otorgamiento de la presente;

escritura“pública, tanto de manera física, sobre el papel, como de forma electrónica al-

través de los aparatos dispuestos para los efectos, en el entendido que sor;

importantes y necesarios para la seguridad, prueba y formalización de la escritura]

1A
DE
ST
SI
DS
OM
HS
IA
SD

        
 

E- - pública; para el cotejo con la Registraduría Nacional del Estado Civil — RNEC-, y; para

É los informes, requerimientos e investigaciones de la Dirección de Impuestos; %

i Nacionales — DIAN — y de las demás autoridades colombianas que en el legítimo! a

: , funciones, así lo requieran. Sin embargo NO autoriza la divulgación, S

: E - ni comercialización, ni publicación por ningún medio electrónico o masivo, si LR

j Ar, excepción alguna, de sus“imágenes corporales y huellas digitales, imágenes dei ;

E o 7 o . documentos de identidad, direcciones electránicas y físicas del lugar de road. j >
d "31 Mary E 1960-2018 DD, Dd

: . Papel notartal para uso meclustio en la excritura pública - Na Hene costa paraof ls  

 



   

          

     
    

    
  

      

   
     

    

PIN: Ki DeM84376

 

 

 

de trabajo, ¿: númerosde teléfonos y¡celulares, tomadas por la Notaría Cuarenta y Una] * a

0 det:¿Circulo de Bogotá; por medios electrónicos o con su apoyo; salvoes

 

 

instrumento sublóo:  + (HastaE mí uta escrita presentads por el compareciente. Se deja constancia que

“todo aqueloqué'cónste por escrito extendido en papel notarial está elevado a escritura

pública conforme a b minita escrita presentada por el compareciente)Memmrmano—emem.—

 

  
laspotestadés'o faculádesdue el mismo poderdante por su propio alcance, naturaleza, esencia,

; capacidad, habilidad,eto, puedeo está en condición de otorgar. 5,- Que igualmente dejo expresa

constancia sobre ta importancia de la inscripción de esta escritura en el evento que sea necesario,

a la mayor brevedadposible en la entidad competente. 6.- Que en el desarrollo del mandato se
3 debe tener en

  

ntael Título XXVI de libro IX del Código Civil y los artículos quince (15) del
0 7 Decreto ddos mi ocuarenta y echo (2148) de mil novecientos ochenta y tres (1983)  

 

imprimir sobre:a papelnotarial junio.alafra de cada compareciente la huella dactilar de

conformidad al numerál seis6) del Artículo diecisiete (17) del Decreto Ley cero diecinuevee
r
i

(019) de dos mil doce (2012).
Mura T 1660-1013
    

Papel notarial para usa esclustua en la escritura pública - Xo tiene ensto para el usuario



 

[

Ca273097   
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

 

SEDE VIRTUAL y    " CODIGO VERIFICACION: A18690626E454F

ps
i

     
1 DE AGOSTO DE 2018 HORA (9:47:07

2A18690626 PAGINA: 1 de 4
qAAA e

ii

"EL “PRIMER - "JUEVES HÁBIL DE DICIEMBRE DE ESTE AÑO SE ZLEGIRÁ JUNTA *- -

” DIRECTIVA DE LA CÁMARA DE COMERCIO DE BOGOTÁ.

LA INSCRIPCIÓN DE LÍSTAS DE CANDIDATOS DEBE HACERSE DURANTE LA SEGUNDA

QUINCENA” DEL MES DE OCTUBRE. -

PARA - INFORMACIÓN DETALLADA PODRÁ COMUNICARSE AL TELÉFONO 5941000 EXT. >

2597O »- DIRIGIRSE A LA SEDE PRINCIPAL, A LAS SEDES AUTORTZADAS PARA |

ESTE. EFECTO; O A TRAVÉS DE LA PÁGINA WEB WWW.CCB.ORG.CO
RARA EA ARA RED RARA MEA RRA AURAAR RARA R RARESAARARARA

ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRÓNICAMENTE Y CUENTA CON UN CODIGO
DE VERIFICACIÓN QUE LE PERMITE SER VALIDADO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A:

" WRW.CCB.ORG.CO + > A
IRARIA ARA RACERRAREARAEAAAAARARAARA

RECUERDE QUE ESTE CERTIFICADO LO PUEDE ADQUIRIR DESDE SU CASA u

  
  

  
   

   

 

OFICINA DE FORMA FÁCIL, RAPIDA Y SEGURA EN WWW.CCB.ORG.CO Es
PROGIOOARAARARARA SE ES

PARA -SU' SEGURIDAD DEBE VERIFICAR LA VALIDEZ Y AUTENTICIDAD DE ESTE  L3x%
CERTIFICADO SIN. COSTO ALGUNO DE FORMA YACIL, RÁPIDA Y SEGURA EN wi2
WWW. CCB.ORG.CO/CERTIFICADOSELECTRONICOS"/ , Sa Ss.
IOOOOOOOOOOOOOOOORARARAAAA, 338 cz

- E Ya
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O INSCRIPCION DE So
DOCUMENTOS , . - . es
IA CAMARADE _COMERCIO DE BOGOTA, CON FUNDAMENTO EN LAS MATRICULAS Aa.
INSCRIPCIONES DEL REGISTRO MERCANTIL 2.

o CERTIFICA: : a
NOMBRE : IPG HEDIABRANDS s A. o.

>N.1.T. 30041784-2 *
DOMICILIO: Y BOGOTA B. e. 1

" : CERTIFICA:
MATRICULA NO: 00850083 DEL 18 DE FEBRERO DE 1998 :

CERTIFICA:
RENOVACION DE LA MATRICULA :28 DE MARZO DE 2018
ULTIMO AÑO RENOVADO : 2018
ACTIVO TOTAL : 89,032,079,138 , .
TAMAÑO EMPRESA : GRANDE .

CERTIFICA:
DIRECCION DE NOTIFICACION JUDICIAL : CL 100 NO. 7 A - Bi PISO STO
MUNICI2>IO : BOGOTA D.C.
EMAIL DE -NOTIFICACION JUDICIAL : Julieth.Uyazanfmbww. com

DIRECCIONCOMERCIAL : CL 100 YO. 7 A - 81 PISO 510
- MUNICIPIO: : BOGOTA D.c. Ml

 

    

Y .
E no EMAIL COMERCIAL Julieth. Gyazantmbww. com
Lo CERTIFICA:
E , CONSTITUCION: “ou. PoR, ESCRITURA PUBLICA NO. 0000596 DE NOTARIA 6 D;

$” Firrga valida

Inia

JRZ De

  



 

  

 

   PIN: KNDBM84376

  

    

CAMARA DE COMERCTO DE BOGOTA

SEDE VIRTUAL

  

   

 

- CODIGO VERIFICACION: Al8690626E454F

  

  

   
   

  

-1 DE AGOSTO DE 2018 HORA 09:47:07

   AA18690626 PAGINA: 2 de 4

“REVISTAS, . PUBLICACIONES" PERIÓDICAS, HOJAS, : VOLANTES, ILUSTRACIONES
BOCETOS,+; AVISOS). TARJETAS DE PUBLICIDAD: '10)LA CREACIÓN, PREPARACIÓN  

    

    a PIPOGRAFÍA GRAVADO, EITOGRAFÍA, EOTOCRAFÍA
E DIBUJOS, , ILUSTRACIONES, REPRODUCCIONES,

IMPRESIONES DE TODA CLASE, PINTURA, DECORACIÓN, * :
 PRODUCCIÓN:: DE -PAPELES _Y ARTÍCULOS DE FANTASÍA, VENTA DE LIBROS, * os

- ENCUADERNACIÓN, ”. EDITORES, COMPRADORES, VENDEDORES Y DUEÑOS "DE .--
” PUBLICACIONES. DÉ TODO GÉNERO, MANUFACTURA DE CUALESQUIERA ARTÍCULOS/0-  ' .

cosas EMPLEADAS "EN LOS” NEGOCIOS ARRIBA ESPECIFICADOS, ASÍ COMO  ' | ?
“- NEGOCIOS "-DE -CUALESQUIERA OTROS ARTÍCULOS DE IGUAL O SIMILAR CARÁCTER; * ?

2 12) LÁZ "FABRICACIÓN. INSTALACIÓN, SUMINISTRO, FUNCIONAMIENTO,
- MANTENIMIENTO “ Y' UTILIZACIÓN DE TABLEROS, CARTELONES Y/O CARTELES, U' *:
«OTROS ¿MÉTODOS y DE PUBLICACIÓN AMBULANTE PARA LA REALIZACIÓN DE

. * PROPAGANQA; 13) LA REALIZACIÓN Y LA DIVULGACIÓN DE PROPAGANDA POÉ .
CARTELES” O "AVISOS CUYO TEXTO ESTUVIERE FORMADO POR BOMBILLAS O TUBOSf z

' ILUMINADOS * Y" LOS LUMINOSOS DE GAS NEÓN O SUS SIMILARES; 14) LA
- REALIZACIÓN : DE PROPAGANDA CON AUXILIO DE ALTOPARLANTES, PORTAVOCESO

. MEGÁFONOS;- “15FLA” REALIZACIÓN Y DIVULGACIÓN DE PROPAGANDA MEDIANTE 'L,
UTILIZACIÓN”. DE. MEDIOS DIGITALES TALES COMO PRENSA, RADIO, TELEVISIÓN
DIGITAL . E, INTERNET; 16) LA PREPARACIÓN Y DIVULGACIÓN DE TRABAJO D;

- [PRODUCCIÓN -MECÁNICA'DE' TODA NATURALEZA; 17) LA PRODUCCIÓN DE PROGRAMAS”.
Y“CuÑas O AVISOS DE.RADIÓ, TELEVISIÓN, MEDIOS DE INFORMACIÓN DIGITALES.

- YoPELÍCULAS CINEMATOGRÁFICAS Y VIDRIOS O TRANSPARENCIAS EXHIBIDAS EN
18) VIGILAR LA PREPARACIÓN Y PRODUCCIÓN DE PELÍCULAS DE

ANUNCIOS". Y DISPOSITIVOS DÉ PUBLICIDAD; 19)' LA PLANEACIÓN, ORDENACIÓN, -* +
NEGOCIACIÓN” Y COMPRA DE MEDIOS MASIVOS Y ALTERNATIVOS; 20) EL ANÁLISIS. 0
.DE.. MERCADOS -Y PROGRAMAS DE VENTAS; 21) LA ASESORÍA INTEGRAL EN IMAGEN o
Y RELACIONES PÚBLICAS TANTO EMPRESARIALES COMO PERSONALES: 22) LA
CREACIÓN Y_ DESARROLLO DE PROGRAMAS ORIGINALES DE RADIO, TELEVISIÓN Y
DE PUBLICACIÓN EN MEDIOS DIGITALES; 23) LA REALIZACIÓN DE OPERACIONES
DE_ COMBRA/ VENTA, CESIÓN O CUALQUIER FORMA DE ADQUISICIÓN Y TRASPASO '
DE” BIENES; 24) EL REGISTRO DE PROPIEDAD INTELECTUAL, MARCAS DE
FABRICA, “LEMAS COMERCIALES Y PATENTES; 25] LA ASESORÍA, CONSULTORÍA,
-PRODUCCIÓN, DISEÑO, DESARROLLO, CREACIÓN DE PIEZAS Y CONCEPTOS
PUBLICITARIOS . Y DE COMUNICACIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN, .!
ESTUDIOS E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS, EVENTOS, ACTIVIDADES BTL, MANEJO
D ,E PRODUCCIÓN -CREACIÓN Y GENERACIÓN DE ESTRATEGIAS DIGITALES, MÓVIL,
REDES SOCIALES, COMMUNITY. MANAGER, DISPLAY, PÁGINAS WEB, DESARROLLO'DE |
CONTENIDOS "DE- BIENES, SERVICIOS O PRODUCTOS EN CUALQUIER PLATAFORMA DE. 4
MEDIOS DE -COMUNÍCACIÓN ATL Y BTL EN EL MANEJO DE ESTRATEGIAS Y/03E

. CAMPAÑAS” DE PUBLICIDAD; 26) "LA PLANEACIÓN ESTRATÉGICA Y PLANEACIÓNQs
os MERCADO, DISEÑO, '. * "DESARROLLO, RECOLECCIÓN, A

DIGITALIZACIÓN" DE INFORMACIÓN, ASÍ COMO EL ANÁLISIS Y SOLES
e
$

  

 

  
  

  

   
   

DI
NA
MA
RC
A

¡C
AD
E
CO
LO
MB
IA
:-

*'

  

  
   

 

  

NT
O
DE

CU
M

RE
PÚ
SL

     

a
s

 

 
  

P
E
A
A
A
A
A
R
O
p
o

 

    

   

  



 
 

>

    

BOGOTA 'D.C. DEL 5 DEYFEBRERO DE 1998, INSCRITA EL 18 DE FEBRERO DE'
1998,. BAJO EL NUMERÓ 00622890 DEL LIBRO IX, S£ CONSTITUYO LA SOCIEDAD
COMÉRCIAL DENOMINADA PINPER SA.

: CERTIFICA:
queOR lESCRLÍURA PUBLICA NO. 0001203 DE NOTARIA 6 DE BOGOTA D.C. DEL.
5 : MARZO _DE«. 1988;INSCRITA EL 10 DE MARZO DE 1998 BAJO EL NÚMERO
00625137 DER LIBRO 1X, LA SOCIEDAD CAMBIO SU NOMBRE DE: PINFER S A POR

“EL DE: INITIATIVE MEDIA COLOMBÍA 5 A.
QUE POR ESCRITURA PUBLICA NO. 0004536 DE NOTARIA 6 DE BOGOTA D.C. DEL
1 -DE "JULIO: DE 2008,- INSCRITA £L 4 DE JULIO DE 2008 BAJO EL NÚMERO
01225916: DEL * LIBRO. IX LA SOCIEDAD CAMBIO SU NOMBRE DE: INITIATIVE
MEDIA COLOMBIA S'A POR EL DE: IPG MEDIABRANDS S A..
e CERTIFICA:

REFORMAS?+A o
“DOCUMENTO NO. FECHA. . ORIGEN FECHA KO. 1NSC.
0001203 1998/03/05 -NOTARIA. 6 1998/03/10 00625737 :
0003608: 1999/06/28 NOTARIA 6 1999/07/12 00687621
-1999/09/20_REVISOR FISCAL 1999/09/29 00698056
0003151 2003/06/05 NOTARIA 6 2003/06/13 00884356
0005824 2004/10/14 NOTARIA 6 2004/11/11 00961871
ODODOSN 2005/10/14,REVISOR FISCAL 2005/10/19 01016896
0004536 2008/07/01 NOTARIA 6 2008/07/04 01225916
291 2010/01/28 NOTARIA 36 2010/02/04 01359199
1791 2011/07/19 NOTARIA 41 2011/07/25 01428369
2497-2011/09/22 NOTARIA 41 2011/09/26 01515200
1138 2012/06/05 NOTARIA 41 2012/06/20 01643845

" 388: 2013/03/05 'NOTARZA 4Y 2013/03/11 01713028 
. CERTIFICA:

-ÚIGENCIA: _QUE LÁ SOCIEDAD NO SE HALLA DISUZSLTA. DURACION BASTA EL

-5 DE FEBRERO DE 2097 .

 

o CERTIFICA:
- GBÍETO SOCIAL: “LA “COMPAÑÍA TENDRÁ POR OBJETO: 1) LA PRESTACIÓN DE
: SERVICIÓS DE-' CONSULTORÍA EN EVALUACIÓN, CREACIÓN Y DESARROLLO DE
“CONCEPTOS * » CREATIVOS, CENTRAL DE MEDIOS, ESTRATEGIA, DISEÑO,

 

>TANZAMTENTO, IMPLEMENTACIÓN Y VALORACIÓN DE MARCA DE COMPAÑÍAS DE
boa

" TÓDAS ”.

«-PÚBLICA;.

  VICIOS, Y PRODUCTOS; 2) LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE PUBLICIDAD EN
S FORMAS" Y_LA REALIZACIÓN DE TODA CLASES DE ACTIVIDADES EN EL

7 CAMPO” DEz, LA PUBLICIDAD, MARKETING, ESTUDIOS ECONÓMICOS Y DE OPINIÓN
%) LM” PRESTACIÓN DE. SERVICIOS DE IMAGEN CORPORATIVA; 4)LA

_ PREPARACIÓN, DIVULGACIÓN Y VIGILANCIA DE TODO MEDIO DE DISEÑO GRÁFICO
Y COMUNICACIÓN ESCRITA, MATERIAL YA SEA GRÁFICO, SONORO, DE PROYECCIÓN
LUMINOSA, RADIAL, TELEVISIVA O DE OTRA NATURALEZA, EN MEDIOS DIGITALES
O DE OTRA NATURALEZA, QUE EN CUALQUIER FORMA SE REFIERA A UN PRODUCTO:
ARTICULO, EMPRESA C- PERSONA CON FINES DE INFORMACIÓN PÚBLICA O
PRIVADA: 5) EL DISEÑO, PROYECCIÓN ESCRITURA, PRELACIÓN, COLOCACIÓN;
PUBLICACIÓN, PROYECCIÓN Y EXHIBICIÓN EN TODA FORMA Y MANERA MEDIOS DE
ANUNCIOS Y PUBLICIDAD E INNOVACIONZS DE TODA CLASE PARA $1 MISMA Y/O
PARA TERCEROS;' 6) LA CREACIÓN Y DISEÑO D£ CAMPAÑAS DE PUBLICIDAD,
DESARROLLO DE ESTRATEGIAS DE COMUNICACIÓN Y MOVILIZACIÓN SOCIAL: 7) LA
PLANEACIÓN Y DESARROLLO DE ESTRATEGIAS PUSLICITARIAS ONLINE Y DE REDES
SOCIALES - Y PRODUCCIONES AUDIOVISUALES; 8) LA PRODUCCIÓN PREPARACION Y
DIVULGACIÓN DE" AVISOS IMPRESOS EN DIARIOS O REVISTAS € FOLLETOS, HOJAS
VOLANTES, “PROPAGANDA IMPRESA :O PINTADA, CARTELES Y AVISOS AL AIRE
LIBRE “PROPAGANDA”. EN ABONOS Y BILLETES, PROPAGANDA EN MARQUESINAS,
TOLDOS, ““BANDERAS,. BANDEROLAS Y EN PRENDAS; 59) LA PRODUCCIÓN,
IMPRESIÓN, PUBLICACIÓN Y'DISTRIBUCIÓN DE PERIÓDICOS, LIBROS, FOLLETOS,

 

 

  

 
A

a
A
R
E

A
S
E
A

 



 

     A AMETT

BOEEs      

ef

   
 

CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

   
  

  

    p
a
o

  SEDE VIRTUAL
 

  

 

CODIGO VERIFICACION: ALB6906268454F

1 DE AGOSTO DE 2018 HORA 09:47:07  
   AA18690626 PAGINA: 3 de 4

EEEE   

 

  

   
2015,
; EIBRO IX,- FUE” «RONY, NOMBRADO (8): , AZ

7. 7 NOMBRE... C- . IDENTIFICACION a
: PRIMER RENGLON; ' - -

; PULIDO”LEÓN" JHON ARLEY C.C. 000000079963888 7”
- QUE. POR .ACTA NO. 032 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 21 DE AGOSTO DE .
2012, “INSCRITA - EL 24. DE AGOSTO DE 2012 BAJO EL NUMERO 01660767 DEL; * : !

. LIBRO IX; FUE- (RON) NOMBRADO (S): po

   

 

  

 

   

  

  

 

NOMBRE .. IDENTIFICACION o
SEGUNDO" RENGLÓN . os O

BRINK. NICOLE P.P. 000000488156523 ' .-.
QUE. POR. ACTA NO, 38 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 22 DE OCTUBRE DE + E
2015, + INSCRITA EL 28 DE DICIEMBRE DE 2015 BAJO EL NUMERO 02048695 DEL.

  

  

 

   

3
. - SE.
. > LIBRO1X, FUE: (RON) NOMBRADO (S): BES

: « “NOMBRE IDENTIFICACIÓN . ys
TERCER RENGLON —. 0293
.CURÍEL CODRY NORMAN DARIO C.E. 000000000396279 0% =387 |

. *+* JUNTA DIRECTIVA: SUPLENTE (8) ** . Bo
TA- NO. 38 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 22 DE OCTUBRE Di 22 |

“2015, INSCRITA EL 28 DE DICIEMBRE DE 2015 BAJO EL NUMERO 02048695 DE: S
LIBRO IX, “FUE” (RON) NOMBRADO (S): . 3 .

. NOMBRE IDENTIFICACIÓN Bt
PRIMER RENGLON “ Sl
*” CONCHA" GAVIRIA CAMILO C.C. 000000079484949 * :

 23 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 31 DE MARZO DE:

 

- IX, FUE” (RON) NOMBRADO (S): ' DA
" - NOMBRE * IDENTIFICACION 7 D

SEGUNDO RENGLON | - , .
SANTAMARTA" ESCOBAR IGNACIO ARTURO C.C. OD00POOTIILILZA5 +. >+ +

QUE POR ACTA. NO. 0000014 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 12 DE OCTUBRE

 

   5 DE'2004, INSCRITA EL 1% DE OCTUBRE DE 2004 BAJO EL NUMERO 00958238 DEL
, po LIBRO IX, FUE (RON) NOMBRADO (3): , ;

E NOMBRE * IDENTIFICACION : :
, Lo TERCER RENGLON
7 . ALVAREZ POSADA ENRIQUE C.C. 000000079150571

CERTIFICA: i
REPRESENTACIÓN LEGAL: EL REPRESENTANTE LEGAL SERÁ EL EJECUTOR DE TODOS i
Los ACTOS”; Y OPERACIONES SOCIALES, SEGÚN LAS NORMAS REALES Y
ESTATUTARIAS. «TENDRÁ DOS 12) SUPLENTES. r

- CERTIFICA: o
EN ** NOMBRAMIENTOS: ** SS

QUE POR ACTA ÑO. 61. DE JUNTA DIRECTIVA DEL 22 DE OCTUBRE DE 20187
INSCRITA EL 28DE. DICIEMBRE DE 2015 BAJO EL NUMERO 02048698 DEL EBRO
IX, FUE (RON) NOMBRADO (S): e í

ES

BE A A
YE 14

   

  

  

e
a
g
e

C
S
P
E
A
A
T
A  
   

a

 



 

TT EaEA

 

A
PIN: KNOBM84378

 

TODO TIPO. z DE ". INVESTIGACIONES Y CONSULTORÍAS DE MERCADO,
_ INVESTIGACIONES * DE CONSUMITDOR,* INVESTIGACIONES CUALITATIVAS Y.

CUANTITATIVAS, DIMENSIONAMIENTO DE MERCADO, DESARROLLO DE MODELOS
de MATEMÁTICOS,” 'ECONOMÉTRICOS ,Y ESTADÍSTICOS, EVALUACIÓN DE PROYECTOS,

. . MUESTREOS, * CONSTRUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE BASE DE DATOS, TODO CON
oz 0? * £L "FIN“:DE ORIENTARY CUALIFICAR PROCESOS SOCIALES Y/O ECONÓMICOS Y/O

.DEZ .COMUNICACIÓN SOCIAL EVALUAR CAMPAÑAS PUBLICITARIAS, PRESENTANDO
“RESULTADOS, Y RECOMENDACIONES AL CLIENTE, ASÍ COMO ESTRATEGIAS DE VENTA
_Y DESARROLLO”. DE TODO TIPO DE “MERCADOS; 27) GERENCIA, PLANEACIÓN,

<' PRODUCCIÓN,” OPERACIÓN + LOGÍSTICA, ADMINISTRACIÓN, ORGANIZACIÓN,
Ss " PROMOCIÓNY EJECUCIÓN . DE- TODO TIPO DE EVENTOS A NIVEL NACIONAL Y/O
Z *. INTERNACIONAL;, 28) LA PLANEACIÓN, CREACIÓN, DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN UE
, : ' .ESTRATEGIAS., DIGITALES,” NEGOCIACIÓN Y MONITOREO DE PAUTA, EN MEDIOS
7 , DIGITALES, ESTRATEGIAS INTEGRALES DE COMUNICACIÓN EN REDES SOCIALES Y,

o. EN GENERALTODOS LOS SERVICIOS DE COMUNICACIÓN, PUBLICIDAD Y MERCADEO
"A + TRAVÉS-. DE%. INTERNET; +29) LA CELEBRACIÓN DE TODO TIPO DE ACTOS O

CONTRATOS, A- SEA DE NATURALEZA PRIVADA O PÚBLICA, QUÉ ESTÉN
* . RELACIONADOS“0 : PUEDAN RELACIONARSE CON ACTIVIDADES 02 PUBLICIDAD

   

   
 

o . TRADICIONAL EN' TODO TIPO:*DE MEDIOS MASIVO DE COMUNICACIÓN, ASÍ COMO
Lo, CON , ACTIVIDADES - DE PUBLICIDAD ALTERNATIVA PARA CAMPAÑA  .DE
Í +. COMUNICACIÓN; INTEGRALES EN.MERCADEÓ RELACIONAL, INTERNET, ACTIVACIÓN
por DE MARCA; , ..P.O.P:, EVENTOS, PROMOCIONES, RELACIONES PÚBLICAS,

:  ADVERTAINMENT; PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL Y PRODUCCIÓN GRÁFICA, PROGRAMAS
- DE. ENTRETENIMIENTO, ANIMACIÓN Y TODO LOS DEMÁS MEDIOS ALTERNATIVOS DE

os, COMUNICACIÓN. Y "CUALQUIER ACTIVIDAD RELACIONADA CON ELLA. EN DESARROLLO
¿DE? . SU TOBJETO LA” SOCIEDAD "PODRÁ SUSCRIBIR CONTRATOS CIVILES Y
" COMERCIALES DE CUALQUIER” ÍNDOLE .:

CERTIFICA:

 

e ATYIDADPRINÉISAL:
. 7310 (PUBLICIDAD)

.- ACTIVIDAD SECUNDARIA:
STUDIOS “DE MERCADO; Y REALIZACION DE ENCUESTAS DE OPINION

  
. OTRÁS ACTIVIDADES :
6020 (AGTIVIDADES DE PROGRAMACION Y TRANSMISION DE TELEVISION)
813 (EDICION , DE PERIODICOS, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES

PERIODICAS) -

 

  "0 “> CERTIFICA:

 

> Se CAPITAL: a
: Y+ CAPITAL" AUTORIZADO **+ Z ho. Ta

Lo VALO s, ¿2 - 5 5$650,000,000.09
: NO, Da ACCIONES”. : 6,590,000.00
do VALOR NOMINAL _' _: $109,00

 

++ CAPITAL SUSCRITO **
VALOR : $547,983,200.00
ÑO. DE ACCIÓNES 3 5,479,832.00
VALOR NOMINAL, - 5100.00 -

+** CABITAL PAGADO **
_5547,983,200.00
5, 479,932.00
$100.00 *
o La CERTIFICA:
»+* JUNTA -DIRECTIVA: PRINCIPAL (ES) **

  

O
L
T
R
A
p
o

 

, :

 

NO. 38 DE ASAMBLEA D£ ACCIONISTAS DEL 22 DE OCTUBRE DE

  

t
i

4

 

e

   

A
A



  

 

pa

  

  

        

  

 

   
  

 

  

  

 

  

 

   

   

    

  

       

  

 

   
   

 

    

 

   

 

PIN: KNDBM84376

CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

 

SEDE VIRTUAL

CODIGO VERIFICACION: Al8690626E454F

1 DE AGOSTO DE 2018 HORA 09:47:07

AA18690626 PAGINA: 4 de 4
dOR AR ARACA AA

 

- CERTIFICA:
dl> ACLARACIÓN GRUPO EMPRÉSARIAL **

A OCUMENTO "PRIVADO SIN NUMERO DEL REPRESENTANTE LEGAL DEL
“ÁMAYO: “DE.2013; INSCRITO "EL 31 DE MAYO DE'2013 BAJO EL:NO.

735865''.DEL- LIBRO"IX,.SE ACLARA El GRUPO EMPRESARIAL, EN EL SENTIDO
DÉ: INDICAR” QUE' THE' INTERPUBLIC. GROUP OF COMPANIES INC CONFIGURA GRUPO
EMPRESARIAL “.DE MANERA INDIRECTA CON LAS SOCIEDADES UNIVERSAL MCCANN/  ”
¡SERVICIOS DE, MEDIOS LTDA SUCURSAL COLOMBIANA, BRANDCONNECTION S AS Y -

, LA SOCIEDAD. DE LA REFERENCIA. o.
. CERTIFICA: 0%

QUÉ LA SOCIEDAD TIENE MATRICULADOS LOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS ;
"NOMBRE PG MEDIABRANOS S A :
' MATRICULA- NO ¿ 01139852 DE 15 DE NOVIEMBRE,DE 2001
RENOVACION DE'LA MATRICULA ; EL 28 DE MARZO DE 2018
ULTIMO AÑO RENOVADO : 2018

. ; ON.::. CLL 100 No 7A 81 PISO 5
TELEFONÓ : 6585240

- DOMICILIO :' BOGOTA, D.C.
EMAIL: ; Julieth. uyazanCumww. com
ARRAMAREA RARARARAREAAAA

2 > : CERTIFICA:
DE. CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO Y, DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y DE, LA LEY 962 DE
2005, "LOS _ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUÍ CERTIFICADOS QUEDAN
EN" FIRME.* DIEZ :(10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE LA”
CORRESPONDIENTE ANOTACION. SIEMPRE QUE NO SEAN OBJETO DE RECURSO. (LOS *
SABADOS. NO”, SON .TENIDOS EN CUENTA COMO DIAS HABILES PARA LA CAMARA DE. *
COMERCIO.DE BOGOTA

 

  

  

 

A
¿O
TA
RÍ
N:
41
DÉ
L C
i
r
c

A “EL PRESENTE CERTIFICADO NO CONSTITUYE PERMISO DE tc

+ ox FUNCIONAMIENTO EN NINGUN CASO +.

: 1 z INFORMACION COMPLEMENTARIA
LOS SIGUIENTES DATOS SOBRE PLANEACION DISTRITAL SON INFORMATIVOS

FECHA. DE, ENVIO DE INFORMACION A PLANEACION DISTRITAL : 29 DE MARZO DE
2018

SEÑOR” EMPRESARIO, SI SU EMPRESA TIENE ACTIVOS INFERIORES A 30.000
SMLMV 1 .Y'. UNA- PLANTA DE PERSONAL DE MENOS DE 200 TRABAJADORES, USTED
TIENE DERECHO A' RECIBIR UN DESCUENTO EN EL PAGO DE LOS PARAFISCALES DE
75% EN “EL-, PRIMER AÑO DE CONSTITUCION DE SU EMPRESA, DE 50% EN EL
SEGUNDO AÑO- Y-DE' 25% EN EL TERCER AÑO. LEY 590 DE 2000 Y DECRETO” ESSS
DE 2009. e , E

 

NT
O

Ae

DE
PA
RT
AM
ES

  Vigesima TAde Guayaquil Ñ z

 

  

    

 

     

     

 

   

   
  

 

     



 

| ZNOTAR!
Vigesima Octava deSA S

 

   PIN: «NÓSMs4376

 

o

e

 

ea
NOMBRE- IDENTIFICACION o. o

REPRESENTANTE LEGAL . . z
PULIDO ¡LEON JHON ARLEY C.C. 000000079963888

 

a QUE POR! _ACTA NO. 052 DE, JUNTA DIRECTIVA DEL 19 DE JUNIO DE 2012,
P Do _ INSCRITA *¿EL 20 DE JUNIO DE 2012, BAJO EL NOMERO 01643852 DEL LIBRO kr

JDENTIFICACION

 

J C.C. 000000039746946
QUE POR? ACTA NO. E DE JUNTA DIRECTIVA DEL 22 DE OCTUBRE DE 2015,

, INSCRITA + EL: 28 DE, DICIEMBRE” DE 2015 BAJO EL NUMERO 02048698 DEL LIBRO
A : IX, FUE .(RON]. NOMBRADO (5):
: 2 NOMBRE . os IDENTIFICACION . -
CN PRIMER SÓPLENTE DEL RESRESENTANTE LEGAL
ps . CONCHA,¿GAVIRIA “CAMILO o C.C. DO0000079484949
Po po e > CERTIFICA: : ..
ES a FACULTADES=: DL  REPRESENTANTE- LEGAL: El REPRESENTANTE LEGAL SERÁ EL -

oc EJDECUTOR* INMEDIATO > DE TODOS LOS ACTOS Y CPERACIONES SOCIALES, SEGÚN
LAS” NORMAS REALES Y ESTATUTARIAS. El REPRESENTANTE LEGAL PODRÁ
CONVOCAR*A LA ASAMBLEA GENTRAL Y A LA JUNTA DIRECTIVA CONFORME A ESTOS
ESTATUTOS Y PODRÁ NOMBRAR LIBREMENTE LOS EMPLEADOS DE LA SOCIEDAD CUYA
ELECCIÓN. “NO "CÓRRESPONDE A LA ASAMBLEA O A LA JUNTA, Y FIJARLES $US
ATRIBUCIONES Y ASIGNACIÓN . :

 

. CERTIFICA: o
y e e REVISÓR FISCAL +. - 7 >
1 - QUE. POR ACTA NO. 0000020 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 31 DE MARZO DE

7 ," 2008, INSCRITA “EL_ 14 DE ABRIL DE 2008 BAJO EL NUMERO 01205488 DEL
e LIBRO 1X)- FUE (RON) NOMBRADO (5):

o
g
e

 

  
? U .. ÉNOMBRE + IDENTIFICACION
n " REVISOREFISCAL PERSONA JURIDICA
: BY ASESORES LTOA . N.I.T. 000008001831320
1 . QUE: POR" DOCUMENTO: PRIVADO NO. 0000000 DE REVISOR FISCAL DEL 3 DE ASRIL
E : .. DB- 2008; INSCRITA EL 14 OE ABRIL DE 2008 BAJO EL NUMERO 01205480 DEL
po  -BIBRO” IX, PUE (RON) NOMBRADO (5):

: 2 NOMBRE” IDENTIFICACION
"REVISOR “FISCAL PRINCIPAL :
+, CAMARGO ZAMBRANO RAFAEL GUSTAVO C.C. 000000019095791
REVISOR FISCAL SUPLENTE -

cotos - AVILA GONZALEZ VICTOR ALEJANDRO C.C. 000000019308443
* r - CERTIFICA:
EN “QuE POR DOCUMENTO PRIVADO DEL 14 DE AGOSTO DE 2002, INSCRITO EL 14 DE

AGOSTO DE 2002 : BAJO EL NUMERO 00839939 DEL LIBRO IX, COMUNICO LA . o
má SOCIEDAD MATRIZ:

 

- BRANDCONNECTION S A S z

DOMICILIO: BOGOTA D.C. A

QUE SE HA CONFIGURADO UNA SITUACION DE CONTROL CON LA SOCIEDAD DE LA z
REFERENCIA.

. QUE POR DOCUMENTO PRIVADO NO. SIN NOM DE REPRESENTANTE LEGAL DEL 27 DE

y - MAYO DE 2013, INSCRITO £L 31 DE MAYO DE 2013 SAJO EL NUMERO 01735665
DEL LIBRO “IX, COMUNICO LA SOCIEDAD MATRIZ:
- THE INTERPUBLIC GROUP OF COMPANIES INC

DOMICILIO: (FUERA DEL PAIS)

QUE SE"! HA- CONFIGURADO UNA SITUACION DE GRUPO EMPRESARIAL CON LA

SOCIEDAD .DE- LA, REFERENCIA.
FECHA DE' . CONFIGURACIÓN _DE. LA SITUACION DE GRUPO EMPRESARIAL +:
2013-03Os oo

 



r

  
PIN: KNNDBM84376

 

ca213097

 

AS . IPG MEDÍABRANDSS.A.
o + + JUNTA DIRECTIVA

- CONSTANCIADE DECISIÓN ADOPTADA MEDIANTE VOTOS ESCRITOS

- COPIA CERTIFICADA DEL ACTA No. 63

|

 

  
   

 

   
  

    

  

  

En m dad.de Representante Legal y de acuerdo con lo establecido en los artículos 20 yalde
laLey222 de 1995, hago constar por medio de la presente acta, levantada el 31 de julio de 2018, + -
que,én esta misma. fecha comuniqué a los miembros de la Junta Directiva que se requería”y

probación con'telaciónAala siguiente propuesta de Resolución:

   

 

      

" RESOLUCIÓN ÚNICA:
“La Junta Directiva de IPG MEDIABRANODSS.A.

- RESUELVE: os

 

RTICULO 1: Revocar integramente y en todas sus partes el Poder Gencral otorgado a favor .

de "MARIELLA LEONOR NOLIVOS GUERRERO,el cual fue protocolizado ante el Notario +”

z Vigésimo Cuarto del Cantón Quito el 26 de junio del 2012e inscrito en el Registro Mercantil del

* mismo Cahtón el Z7de agosto del 2012.

* ARTICULO. 2: Autorizar a los Representantes Legales de IPG MEDIABRANS S.A. para|
realizar todos los trámites necesarios y otorgar los documentos pertinentes para perfeccionar la

Do, referida revocatoria de Poder General.

ND
IN
AM
AR
CA

¡D
E C

OL
OM
BI
A=
>

9     - O.
E Za

“ARTÍCULO S Designar a Daniel Berdugo Rueda, abogado asociado de Lloreda Camacho E 3 O
-. Co. S.A., para que concurra al levantamiento del acta en la cual conste la presente decisión, en E E
“ calidad de secretario” * TZ:

OS ) l sE
**tEín de la Resolución Unicat** : 5% z .

ZO Z
 

Ñ La anterior resolición fue aprobada por unanimidad porla, totalidad de los miembros de la Junta
«Directiva deIPG MEDIABRANDSS.A., en comunicaciones escritas recibidas el 31 de julio de"

< 2018, en las cualcsse expresa respectivamente el sentido de su voto asi:

+ JHON ARLEY PULIDO LEÓN, primer renglón principal de la Junta Directiva votó
afirmativamente la totalidad de la resolución única.

+ NICOLE BRINK,segundo renglón principal de la Junta Directiva votó afirmativamente !
- la totalidad de la resolución única,
7 -+ NORMAN DARIO CURIEL COURY,tercer renglón principal de la Junta Directiva votó

afirmitivariente la totalidad de la resolución única.

    

   

Asimismo, hago constar,. que Daniel Berdugo' Rueda ha concurrido al levantamiento de la
presente acta en.calidad"de Secretario.  
  TELSIOCT.COO 3)

E z -

go . 2

:



¡ o, EVigesima LA1SIA

DA

   
EMPRESA? ESTA OBLIGADA A REMITIR: ESTADOS FINANCIEROS. EVITE SANCIONES.
PAREpRE RRA A AMPARA ARIANE RA LA ARAN RARE RARA ARA RR RARERRARIA RA

_ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DE LA .*
"SOCIEDAD'HASTA LA FECHA Y HORA DE: SU EXPEDICION... .*

- EL* SECRETARIO: DE LA, CAMARA DEEQMERCIO,
VALOR : $15,500

bandarrocorra

“PARA VERIFICAR-QUE EL CONTENIDO DE ESTE CERTIFICADO CORRESPONDA CON LA
- : * INFORMACION QUE REPOSA EN LOS REGISTROS PUBLICOS DE LA CAMARA DE

+ 1, COMERCIO, DE SOGOTA, EL CODIGO DE VERIFICACION PUEDE SBR VALIDADO POR
SU DESTINATARIO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO

to RENPARANA RR DRA RRAROAOR REINASAAANR rene na dt ondo .

. “ESTE - CERTIFICADO: FUE .GENERADO” ELECTRONICAMENTE CON FIRMA DIGITAL Y
< _EUENTA CON, PLENA VALIDEZ JURIDICA CONFORME A LA LEY 527 DE 1993.

z HARRKRAEA

FIRMA “MECANICA+ DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 2150 DE 1995 Y LA
AUTORIZACION" IMPARTIDA. POR LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y
COMERCIO, ' MEDIANTE EL OFICIO DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 1996.

  

 

 

  

    
MATERIALIZACIÓN DOCUMENTO

Y oresarte docamento fuo consutadoy vaietado con la página

ire; a pd

TES

r o . de Brgols, pres pracodlizado uma comprulnale conte 2 93

— + Z Leyes E27/1952 y EUBRCOO e nsirurción Admcistativa 26/2009

Br a ae la Supersindenes deNaariadoy Regain.
us aciobdd:SS

 

    A : | COIL
E po Z

:
a

O E 0010»

 

 
 

 



rn . -e
ET

o e o EnoTARIA

  

 

   
       

 

E IG, NO'2Ola.da
  

ENOTAR
L - jesÚetavade Ouejaquil A
dca

  

   

  

  

    
  

  
    

     

  

  

  

 

     

   

    

  

 

IPG MEDIABRANDSS.A.
- : JUNTA: DIRECTIVA :

CONSTANCIADE DECISIÓN ADOPTADA MEDIANTE VOTOS ESCRITos :

: _COPIA CERTIFICADA DEL ACTA No. 63 :   
 

“Enmi cálidad de Ripreséntante Legal y de acuerdo con lo establecido en los artículos 20 y 21«de. .
laLey 222 de 1995, hago constarpor medio de la presente acta, levantada el 31 de julio de 2018,

queen esta ñmisma fecha comuniqué a los miembros de la Junta Directiva que se requeríasu :
cióna la siguiente propuesta de Resolución:

a -" RESOLUCIÓN ÚNICA: -
a La Junta Ditectiva de IPG MEDIABRANDSS.A. Za

: RESUELVE: a.

 

- ÁRTICULO 3: Otorgar Poder General amplioy suficiente, cual en derecho se requiere, a favor ,* os
del señor JUAN MANUELGARCÍA identificado con la cédula de ciudadanía 172191721-7 y a *AAAA,
la señoritáROCÍO PAZMIÑO ARCE,identificada con cédula de ciudadanía 091282322-6, par

que, incividiial'o conjuntamente, representen a IPG MEDIABRANDSS.A en la República der o ,

. Ecuador,*con amplias facultades para realizar todos los actos y negocios jurídicos que hayande. *.“Z7 -

celebrarse, y “surtir efectos en el territorio de dicho pais y representen legal, judicial" y .
* -extrajudicialmiente a IPG MEDIABRANDSS.A; y, especialmente para que puedan contestár
-demándas ycomplir las obligaciones contraídas. Los apoderados están expresamente autorizados,

». para delegar o sustituir el presente poder en otra u otras personas, .

: ARTÍCULO4: Instruir al representante legal para que, en nombre de la sociedad, otorgue
" Poder. mencionado en el artículo 3 de la presente resolución, ante"notario público y lo apostille
para que srta efectos en la República del Ecuador.

   

ARTÍCULO.5 Desigñar aa Daniel Berdugo Rueda, abogado asociado de Lloreda Camacho 82
Co,S.A.,para que cohcurra al levantamiento del acta en la cual conste la presente decisión, en *
calidadde secretario”.

o ***Ein de la Resolución Única***

La anterigr resolución fue aprobada por tinanimidad por la, totalidad de los miembrosde la Junta
Directiva de IPG MEDIABRANDS$.A., en comunicaciones escritas recibidas el 31 de julio de

2013, en lascuales se expresa respectivamenteel sentido de su voto así:

. JHON ARLEY PULIDO LEÓN,primer renglón principal de la Junta Directiva votó
_afirmativaméntelalatotalidad dela resolución única.

+ "NICO: BRINK, segundo rengión principal de la Junta Directiva votó afirmativamente
dde laresolución única. - Y

». NORMANDARIÓ CURIEL COURY,tercer renglón principal de la Junta Dircotiva votó e
aficmativamentó la:totalidad de la resolución única. z eS

 

  

 

 
      

     
  



 

(ENCTAR
Vigesima OctavaeSian
      

   

    
Después de o

cotiva,se firma enconstantidal 31! dejalo de 201E

 

    

 

(FIRMADO)- a (FIRMADO) .
LUZ STELLA,RODRÍGUEZ:. o . DANIELBERDUGO RUEDA

él z - “Secretario

 

E

3 7 E
s E
á :
E E
y | ¿
E | > E

¿
E

G E
z 4

2

%
EE

 
 



 

PIN: KNDBM84376

 

E E ee 09 02278097

República de Colombia pe a
s >” E )

l

 

AA052383493

 a -——-—"-OTORGAMIENTO YAUTORIZACIÓN-———————mensa |
El documento precedente fus leído en forma legal por el compareciente quien previa revisión

 

miñuciosa yno obstantelás advertencias anteriores Insiste) en el otorgamiento e imparte si

 

S
n=
=

bjeción.sú“apiobación al verificar que no hay ningún error y por encontrar que expresa su S.L
'-voluntadeen formá fiidedígna. El Notario da fe de que estas declaracionesfirmadasporla parte, =3 nos ol

1=3
=3
=*

fuéron aprobadás, por el compareciente de conformidad a la Ley y en consecuencia autoriza;

t“con."su fiirmá la”presente Escritura Pública dejando, constancia que les advirtió sobre. las =

> -relacior esque al presente acto génera y la necesidad de inscribirlo en el registro competente,

, DERECHOS NOTARIALES $ 115,200/-=-- , SEGÚN DECRETÓ VIGENTE. RECAUD

"PARA LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO $ 5,850 £e

YPARA EL FONDO CUENTA ESPECIAL DEL NOTARIADO $ 5,850 4———_—_——==|-

e . PROTOCOLIZACIONES SOLICITADAS :

Elcompareciente ha solicitadoa la Notaría la protecolización de fos siguientes documentos:-—— >

*CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL DE LA SOCIEDAD. PG e

- MEDIABRANDSS A, EXPEDIDO POR LA CÁMARA DE COMERCIO DE BOGOTÁ D.C.-——

_*COPÍA CERTIFICADA DEL ACTA NÚMERO 83 DE FECHA 31 DE JULIO DE 2018.—

| "COPIA DEL DOCUMENTO DEIDENTIDAD DEL COMPARECIENTE.

“HOJAS DEADMINISTRACIÓN DE CLIENTES DEL PROGRAMA SIGNO,—-————-

E
e

es05, st AOS

 

  

 

  

   

  
     

   

 

    
 

1 Í '

ID
ES

IR
AS

IS
SI

MS
A

LAPRESENTE ESCRITURA PÚBLICA SE EXTENDIÓ EN LAS HOJAS DE PAPEL NOTARIALÍ.

NÚMEROS:As0szORoiOrAosz003aza/A2052383493A  

13
/0
3/
20
16

     
EN CONSTANCIA SE FIRMA COMO APARECE EN LA HOJA DE PAPEL NOTARIA S

 

   NÚMERO: AB052363499/_—— eS:de
. - % - SS Ps

Ma 16502000 - = Y
 

A
E
D
D
A
A
N
O
N
I
A
p
e
r
r
o

. Papel notarial para 150 exclustuo en la escrítura pública - Sa tiene costo paaape

 



 

   

   
PIN: KNÓBM84376

 

Asimismo, hago cststar, que Daniel Berdugo Rueda ha _Soncurrido al levantamiento de la
presente acta en calidad deScorctario, _  
 

  

 

   
  

 

  

-  * (FIRMADO) + + »  - (FIRMADO)
/ LUZ STELLA RODRÍGUEZ o DANIEL BERDUGO RUEDA
Segundosuplente,delRepresentante : - Secretario

A Legal. :

Es fiel copia de su original;y en constancia se firma como aparece:

  
RIJÓGO RUEDA

Secretario

 

E
S

X
E

o
ve

A
a
R
S

  

   

O
S



IZNOTARIA A
Sa o Vigesima Octava de Guayaquil

     
_ ES SEGUNDA.2) “COPIA TOMADA DE SU ORIGINAL, ESCRITURA PÚBLICA |
= NÚMERO>, “MIL QUINIENTOS DIEZ (1510) DE FECHA: DIECISIETE (17) DE
AGOSTODEL: AÑO DOS”MIL PIECIOCHO (2018), CONFORME AL:ARTÍCULO
78 DECRETO 969.DE-11970. Al

I

2d

   
TOTAL*O'. PARCIALMENTE LA PRESENTE COPIA AUTORIZADA.'"CUALQUIERS E
A CAMBIO).MODIFICACIÓN O ALTERACIÓN QUE SE REALICE SOBRE ESTAS: COPIASy,
   

 

    PAPEL - NOTARIAL NÚMEROS)
Ca273097432, .Ca273097433,
Ca273097437, Ca273093058.

Ca273097429, Ca273097430, Ca273097431 ,
Ca273097434, Ca273097435, Ca273097436

14
41
.

  

     

  

    

 

! c
d
a
 

 ELNOTARIO-

 

Para corroborar el ¿onténido le esta | 25 7
copia auténticapuededigitar esté” :
PIN:KNDBM84378en el siguiente
entace (link) 7
wenw.notarias1 bogota com/pinonline.
Este PIN estará vigente para
venficación hasta por cuatro (4). -
meses a partir de la fecha de:
expedición de este documento o por
cuatro (4) intentos existosos de

* consulta. Los que se cumplan*.
t primero. La consulta (online) del PIN
A es un servicio de cortesia de lá

 

p
e

M
o

ALIRIO VIRVIESC/ AS
Notario 41 en Propiedad eN

Nombrado mediante qbn:

A

    

 

    . . 4 Notaría 41 del circulo.de Bogotá,
ñ cual no constituyedeberu
A no. : obligación legal.o contractual.parálaN «

E 1.1.4, COMÚN Y CORRIENTE: - ES % Notaría. J
3; 1,1, Escatura pública .> AS <<
5% 1. NOTARIO EN PROPIEDAD” HPA
E SNá $ e

m
o

 



 

NOARÍA
Vigesima Octava de Guayaquil

  

 

 

0
1
4

hd  

I
-
Y
u
I
-
z
o
1
g

 
   

Jo
xr
á
Ar
ma
nd
o

He
má
ad
ez

C
c

vo
bo
.

H  
po leRío =
z LÚESTELLARODAICUEEDROA. :

EH
: 10: 6583252 Ed 1186

> "CELULA BILLSBEBIÍS ,

o. “TorreccióN:<l loo Nu? A-8 [ ps DE LA CIUDAD DE: Boot:
“2

|

ACTIVIDAD económos Empledo
ESTADO CIVIL: Lo ll NUM mon. Ptbhoblo

. CORREO ELECTRÓNICO:si lo,A LOL.Cana

 

   
ÍNDICE DERECHO

P
s

S
m

 

 

¿ES UNA PERSONA EXPUESTAPOLÍTICAMENTE -PEP-? DECRETO 1674/16: SI__4NOX.

CARGO DE LAPER: :
¿LAPÉSESTAEJERCIENDO ACTUALMENTE EL CARGO? SI__6 NO

FECHA OENANCULACIÓN DE LA PEP AL CARGO:

DESVINCULACIÓN DELA PEPAL CARGO:

¿ES FAMILIAR DE UNA PEP?SL__6 NO%,

NOMBRE DEESE FAMILIAR PER:

* [FECHA¿DE VINCULACIÓN ÉdeESE FAMILIAR PEP AL CARGO:
FECHA DE DESVINCULACIÓN DEESEFAMILIAR PEPAL CARGO:

 

q
e
p
p

    
ñ - 2 >

Revisado por
axotE ICE
ARTIKEL
ec 1030 a
TP25762

Vo Bo.
u

 

«4 Encárgada o Verificación listas
“ 'esolución 2393 del 14 de agosto de 2018 de la SupernotaiiddeY Y OFAC en

sesión : o——meb de VIAF

 

 

 

E
S
T
E

 

 

 

z REVISIÓN TESTA |ifurderaio Resporsatia: po oz

: aa :
- seño: Aatoguera : i     Eoloquera :

cí tal ee e 4 z
arg T 1660-2018 . EdPA NoBod2 Y mM

 



   

   

   
  
   

   
   

 

   

  
  

     

      

      

HU .

r

¡Z2NOTARIA      
      
NS,

   

       

 

   

Vigesima Octava de Guayaquil
  

 

¡meca de
Carrera 15 No. 75-09 - Bogotá, D.C. ¿"7 x
www.notaria41bogota.com 12N0 seNs
PBX: 212 5720 - Tel.: 814 4141 - Fax: 321 $7 Ze
Correos electrónicos: notaria 410notaria4+Hódota.com

notaria 41avcGgmail.com

notaria 41avcOyahoo.es

Señores usuarios o destinatarios de las presentes copias autenticadas por la Notaría 41
¡del Círculo de Bogotá.'Pará suseguridad, sirvanse corroborar la trazabilidad de las copias,
+ utilizando los respectivoscódigos QR que aparecen en cada hoja. Ingrese por medio de su

vrww.registratupropiedad.com computadora o smartphone —teléfono inteligente— a un aplicativolector de código QR.

 

  
   

'ogotá, D,C.Oficina de Registro de Instrumentos Públi
E icencia) previo al trámite de RegistroEn estas sedes se puede pagarel Impuestode Regi 'S (Bel

Zona Centro: Calle 26 No. 13-49' Tel.: 286:.0169
Zona Norte: Calle 74 No. 13-40 “Jel.:-345 0500
Zona Sur: Autopista Sur (Diág. 445) No: 50-61 Tel.: 238 3780

Secretaría Distrital de Hacienda
www.shd.gov.co
Dirección de Impuestos de Bogotá: Av. Calle 17 No, 65B-95 Tel.: 338 5000 Línea 195
Cra. 30 No. 25-90 Sede Administrativa

Instituto de Desarrollo Urbano (IDU)
www.idu.gov.co

Calle 22 No. 6-27 Tel.: 338 6660
Calle 20 No. 9-20

Carrera 7 No, 21-97

Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital

www.catastrobogota.gov.co

Av. Cra. 30 No. 25-90 Torre B piso 2 Tel.: 234 7606

Instituto Geográfico Agustin Codazzi
vw.[gac.gov.co
Av. Cra 30. No. 48-51 Tels.: 369 4000 / 4100

 



 
10

11

12

13

14

15

 

2018 09 01 28 “POS507
      
 POAA

DILIGENCIA DE PROTOCOLIZACION: ABA
CORDOVA LOPEZ, NOTARIA TITULAR ESO,Sen

la Notaría a mi cargo, a petición escrita de la ABOGADA

KAREN PAOLA ALAVA CEDEÑO con Registro número cero

nueve — dos mil quince - cuatrocientos, en CATORCEfojas

útiles, incluyendo la petición y la presente, en esta fecha

protocolizo los documentos que hacen referencia a la

Revocatoria de Poder General de Mariella Leonor Nolivos

Guerrero; y, Poder General a favor de los señores Juan

Manuel García y Rocío Pazmiño Arce, otorgado por la

compañía IPG MEDIABRANDS S.A.ooocito

DI: DOS TESTIMONIOS.>onooo

Guayaquil, cinco de septiembre del dos mil dieciocho.------=----

 

ABOGAD LUCRECIA CORDOVA LOPEZ

NOTARIA TITULAR VIGESIMO OCTAVA

DEL CANTON GUAYAQUIL

  



 

TESTIMONIO de la PROTOCOLIZACION DE DOCUMENTOS, a

petición de la ABOGADA KAREN PAOLA ALAVA CEDEÑO, el

mismo quesello, firmo y rubrico en la ciudad de Guayaquil, el cinco

 de Septiembre del dos mil dieciocho.

    
NOTARIA TITULAR VIGÉSIMO OCTAVA

DEL CANTÓN GUAYAQUIL

 

  



.

¡¿ENOTARIA RE!
A«Registro Mercantil de Guayaquil AO

. NUMERO DEREPERTORIO:1.076 : md
FECHA DE REPERTORIO:09/ene/2019 e :
HORADE REPERTORIO:14:13

 

.En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

“1- Con fechinueve de Enero del dos mil diecinueve, en cumplimiento de lo
ordenado en la Resolución N” SCVS-INC-DNASD-SAS-2018-
00011138, dictada el 3 de diciembre del 2018, por el Intendente
Nacional de Compañías (S), AB. DORYS ALVARADO BENITES,

queda inscrita la presente Protocolización otorgada ante la Notaría Vigésima
Octava de Guayaquil, de fecha 05 de septiembre del 2018, junto con la
resolución antes mencionada, la misma que contiene: Revocatoria de
Poder General que otorgó la Compañía IPG MEDIABRANDSS.A. a
favor de MARIELLA LEONOR NOLIVOS GUERRERO; y, Poder
General que la compañía antes mencionada otorga a favor de Juan
Manuel García Polanco y Rocío Pazmiño Arce, de fojas 1.184 a 1.202,
Registro Mercantil número 115. 2,- Se efectuaron anotaciones del
contenido de esta escritura, al margen de la(s) inscripción(g38) respectiva(s).    

  

  
  

  
      
   

  

 

     

ORDEN: 1076

CANEACGOLO
ARA TLASE

Guayaquil, 11 de enero de 2019

REVISADO POR: | =

av. Luotecia Córdova Lápea, Notaria Vigonima Ootava del Y

Cantón Guayaquil, de conformidad con el pumneral Eb A

artieulo 10de la Ley Notario! vigonte DOX y E:Qhele

 

    

  es (gua) acu

que dévoivi al intere ado,

mmm

0)panaBurt

Ne 0509834  



 
 
      1244 ENE


